
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Asd Caudium

(A)

(A)

(A)

12

12

28

1 - 3½- 3½- 4

1 - 3½- 3½- 4

7 - 7 - 7 - 7

1.150

700

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mignatta

Data 20-03-2022

Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-22_Trofeo-Serie-C_Colpo

Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara

Romano Gennaro

Ora

14:19:18



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

B

C

E

F

A

D

COLANGELO Livio

MEOLA Gianmarco

PUZONE Daniele

FACCHIANO Antonio

FERRARO Pasquale

BUONANNO Antonio

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Asd Caudium

Asd Caudium

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hidra)

*

A

A

*

*

A

0

0

0

0

0

0

3,5

3,5

3,5

3,5

7

7

C

C

C

C

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 20-03-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-22_Trofeo-Serie-C_Colpo
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

14:15:48

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara
Romano Gennaro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

D

B

F

A

E

C

PASCALE Walter

VERNACCHIO Giuseppe

CAPORASO Luigi

CIARAMELLA Francesco

PIAGNOLI Giancarlo

CORBO Massimiliano

Lenza Benevento S.P.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Asd Caudium

Lenza Benevento S.P.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hidra)

A

A

*

A

*

*

1.150

0

0

0

0

0

1

4

4

7

7

7

C

C

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 20-03-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-22_Trofeo-Serie-C_Colpo
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore 1 Zona B

Orario

14:15:49

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara
Romano Gennaro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

B

A

C

D

F

E

FIORETTI Orazio

RANAURO Lorenzo

DI DIO Cosimo

CASTALDI Maurizio

MERCURIO Gerardo

REALE Vincenzo

Fishing Club Benevento A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Asd Caudium

(Tubertini)

(Hidra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

*

*

*

A

A

700

0

0

0

0

0

1

4

4

4

4

7

C

C

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 20-03-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-22_Trofeo-Serie-C_Colpo
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore 1 Zona C

Orario

14:15:49

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara
Romano Gennaro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

B

C

D

E

F

A

ESPOSITO Michele

PARISIO Salvatore

LILLINO Giuseppe

CARDONE Albino

PURCARO Raffaele

LOMBARDO Michele

Pietrelcina A.P.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Asd Caudium

(Hidra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

A

A

*

A

0

0

0

0

0

0

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

7

C

C

C

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 20-03-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-22_Trofeo-Serie-C_Colpo
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore 1 Zona D

Orario

14:15:50

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara
Romano Gennaro

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

12

12

12

12

12

12

18

18

18

18

18

18

18

Pascale

Fioretti

Esposito

Puzone

Cardone

Colangelo

Meola

Purcaro

Parisio

Facchiano

Lillino

Caporaso

Di Dio

Castaldi

Ranauro

Mercurio

Vernacchio

Buonanno

Ciaramella

Reale

Lombardo

Piagnoli

Ferraro

Corbo

Walter

Orazio

Michele

Daniele

Albino

Livio

Gianmarco

Raffaele

Salvatore

Antonio

Giuseppe

Luigi

Cosimo

Maurizio

Lorenzo

Gerardo

Giuseppe

Antonio

Francesco

Vincenzo

Michele

Giancarlo

Pasquale

Massimiliano

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Asd Caudium

Asd Caudium

Asd Caudium

Asd Caudium

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Asd Caudium

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

1

1

3½

3½

3½

3½

3½

3½

3½

3½

3½

4

4

4

4

4

4

7

7

7

7

7

7

7

1.150

700

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Mignatta

Data 20-03-2022

Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione BN-22_Trofeo-Serie-C_Colpo

Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dello Iacovo Angelo

Giudice di Gara

Romano Gennaro

Ora

14:50:44


